令和７年度 第４回政策調整会議 議事概要

日 時：令和７年５月２２日（木）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書広報課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 萩・石見空港（東京線）運航に係るリスク分担の変更申入れに対する対応について

【交通対策課空港対策室】

(2) 令和 7年度電力受給契約に係るリバースオークションの実施結果等について

【環境衛生課】

(3) 主要事業調査及び前期基本計画評価の実施について【政策企画課】

(4) 令和 7年 4月超過勤務実績報告【人事課】

(5) 市長への手紙（4月分）の受付状況等について【秘書広報課】